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1. Innledning 
I plan- og bygningslovens § 4-2 fremgår det at planer med retningslinjer eller rammer for framtidig utbygging skal gis 

en særskilt vurdering og beskrivelse ï konsekvensutredning ï av planens virkninger for miljø og samfunn. I 

forbindelse med revidering av kommuneplanens arealdel er vesentlige virkninger for miljø og samfunn utredet i 

områder som er foreslått avsatt til framtidig utbygging og som innebærer endringer av gjeldende plan. Virkningene av 

de samlede arealbruksendringene i planen er også vurdert. Det presiseres i Forskrift om konsekvensutredninger (FOR-

2017-06-21-854) at konsekvensutredningen skal ta utgangspunkt i relevant og tilgjengelig informasjon. Hvis det 

mangler informasjon om viktige forhold, skal slik informasjon innhentes.  

Konsekvensutredningen er todelt:  

1. Konsekvensutredning av innspill til nye utbyggingsområder. Konsekvensutredningene har fokus på en rekke 

tema som i ulik utstrekning er beslutningsrelevante i vurderingen av innspill til planprosessen. Samme 

metodikk og mal er brukt på de ulike innspillene til planarbeidet. Temaene som vurderes er organisert i 

kategoriene miljø, naturressurser og samfunn. I vurderingen av tiltak med krav om regulering redegjøres det 

for hvilke forhold skal bør gis spesiell oppmerksomhet i forbindelse med reguleringsprosessen. Disse 

utredningene foreligger i dette dokumentet. Her gjennomføres også vurderinger etter naturmangfoldlovens §§ 

8-12. Det gjøres rede for registrerte arters bestandssituasjon, naturtypers utbredelse og økologiske tilstand, og 

det vurderes hvordan foreslåtte tiltak kan påvirke artene, naturtypene og økosystemene (§ 8, § 10). Føre-var 

prinsippet og eventuelle avbøtende tiltak er kommentert i utredningenes konklusjoner (§ 9, § 12). 

2. Planens samlede virkning sett i forhold til kommuneplanens arealdel 2004-2018 (se planbeskrivelsen).  

 

Områder avsatt til landbruks-, natur- og friluftsformål samt reindrift, hvor det åpnes for ny spredt bolig-, fritids- eller 

næringsbebyggelse (LNFRs; feltkode «løpenr».) er ikke konsekvensutredet, dersom områdene er en videreføring av 

områder i kommuneplanens arealdel 2004-2018 og kommunedelplanen for Terråk og Bindalseidet 1998, avsatt til 

LNF2-områder for spredt bolig og fritidsbebyggelse. I bestemmelsene til LNFRs-områdene er det formulert en rekke 

kriterier for lokalisering av ny bebyggelse som vurderes å ivareta hensynene til jordvern, reindrift, natur- og 

kulturvern, almen ferdsel, landskap og vegetasjon, på en hensiktsmessig og ansvarlig måte (se bestemmelser og 

retningslinjer avsnitt 5.3). Dessuten er LNFRs-områdene i flere tilfeller redusert i omfang i forhold til tidligere avsatte 

LNF2-områder slik at blant annet skred- og flomutsatte områder unngås. Dette ivaretar de samfunnssikkerhetsmessige 

hensynene med hensyn til arealdisponeringen. 

 

1.1. Metode for konsekvensutredning av nye utbyggingsområder 
Metodikken for å vurdere konsekvensene av de enkelte utbyggingsforslagene må tilpasses det enkelte utredningstema, 

men kan i hovedsak følge denne fremgangsmåten. 

 

1. Utredningsområdet og eventuelt influensområde avgrenses med beskrivelse av dagens situasjon (planstatus 

og verdivurdering av kartlagte tema). Følgende skala for verdisetting benyttes: C: Liten verdi, B: Middels 

verdi, A: Stor verdi. 

2. Omfanget (påvirkningen) av det som planlegges å skje i området vurderes i forhold til 0- alternativet. 

3. Virkning/konsekvenser av det foreslåtte utbyggingsområdet for et gitt tema kommer fram ved å sammenstille 

vurderingene av områdets verdi med utbyggingens omfang. Her benyttes følgende skala: -3= Store negative 

virkninger/konsekvenser, -2= Middels negative, virkninger/konsekvenser, -1= Små negative 

virkninger/konsekvenser, 0= Ingen virkning/konsekvens, +1= Små positiv virkninger/konsekvenser, +2= 

Middels positive, virkninger/konsekvenser, +3= Store positive virkninger/konsekvenser. 

4. Konklusjon med en samlet vurdering av konsekvens for et gitt utbyggingsområde baseres på, resultatene av 

vurdering av konsekvens for de enkelte tema supplert med forhold som faglig skjønn, lokalkunnskap og 

eventuelle spesielle forhold ved den aktuelle utbyggingen. Det skal gjøres rede for hvilke vurderinger som 

ligger til grunn for og er vektlagt i den samlede avveiningen. Forslagene til enkeltområder skal vurderes opp 

mot målene i kommunens strategi for fremtidig arealbruk, og det skal synliggjøres om forslagene avviker 

med føringene som gis der. Det er tilfeller hvor det konkluderes med at tiltaket innarbeides i 

kommuneplanens arealdel på tross av at tiltaket i summeringen av de kvantifiserte virkninger (-3 til +3) har 
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en negativ sum. Her vil det i konklusjonen bli argumentert for hvilke avbøtende tiltak som kan gjøres for at 

virkningene av tiltaket likevel vurderes som akseptable. 

Følgende hovedkilder har vært brukt i arbeidet med konsekvensutredningene: 

Miljø   Kunnskaps- og vurderingsgrunnlag 

Naturmangfold 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på registrert og/eller 

kjent naturmangfold? 

Naturbase, Artsdatabanken, lokalkunnskap 

Kulturminner/kulturmiljø Askeladden, lokalkunnskap 

Forurenset grunn/sediment Nordlandsatlas 

Landskap Nordlandsatlas ï NiN landskapskartlegging, 

lokalkunnskap 

Strandsone Bruk av kart til å sjekke 100 meters beltet . 

Naturressurser Kunnskaps- og vurderingsgrunnlag 

Landbruk og jordvern 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på 

landbruksinteressene? 

Nordlandsatlas, AR5 og lokalkunnskap 

Mineralske ressurser 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning i forhold til forvaltning 

av de mineralske ressursene? 

Nordlandsatlas og NGU 

Myr 

Vil til taket påvirke forvaltningen av myrområder? 

AR5 

Reindrift og samisk kultur 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning i forhold til 

reindriftsinteressene og forvaltningen av naturgrunnlaget 

for samisk kultur? 

Nordlandsatlas reindrift, Sametinget, lokalkunnskap 

Samfunn Kunnskaps- og vurderingsgrunnlag 

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på friluftslivet? 

Naturbase - friluftslivskartlegging, lokalkunnskap 

Folkehelse 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på folkehelsen? 

Lokalkunnskap 

Barn og unges oppvekstvillkår 

Vil tiltaket påvirke vilkårene for barn og unges 

oppvekst? 

Lokalkunnskap 

Uberørthet 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på uberørte områder? 

Naturbase - INON-kartlegging, lokale vurderinger 

Luftforurensing, klimagassutslipp 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning i forhold til 

luftforurensing og klimagassutslipp? 

Lokalkunnskap 

Transportbehov, ressursforbruk 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på transportbehov og 

øvrig ressursforbruk? 

Lokalkunnskap 

Tilgjengelighet/infrastruktur 

Hvordan er tilgjengelighet og infrastruktur for tiltaket? 

Lokalkunnskap 

By- og tettstedutvikling 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning på by- og 

tettstedsutviklingen? 

Lokalkunnskap 

Klimatilpasning / ROS 

Vil tiltaket være i konflikt med klimatilpasningshensyn 

og ROS-vurdering? 

NVE-atlas, naturbasekart, lokalkunnskap 

Trafikksikkerhet 

Vil tiltaket påvirke trafikksikkerheten? 

Lokalkunnskap 

Næringsliv og sysselsetting 

Vil tiltaket ha vesentlig virkning for næringsliv og 

sysselsetting? 

Lokalkunnskap 

Konkurranseforhold Lokalkunnskap 
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Påvirker tiltaket konkurranseforholdene i vesentlig 

omfang? 

Bosetting og fritidsbebyggelse 

Vil tiltaket ha vesentlig betydning for bosetting og 

fritidsbebyggelse? 

Lokalkunnskap 

Arealpolitiske retningslinjer 

Er tiltaket i tråd med vedtatte arealpolitiske 

retningslinjer? 

Kommuneplanens samfunnsdel 

 

1.2 Vurdering av kunnskapsgrunnlaget 
Kunnskapsgrunnlaget som kommunen har basert sine konsekvensutredninger på er av ulik karakter og kvalitet, og må 

brukes med nødvendige forbehold. Det pågår et kontinuerlig arbeid med å utbygge og forbedre de nasjonale temadata 

og det er påregnelig at det i perioden fram mot neste revidering av kommuneplanens arealdel foreligger et mer 

utfyllende kunnskapsgrunnlag, enn det gjør i dag. Lokalkunnskap supplert med nyere oppdatert data fra 

kartinnsynsløsninger på internett. 

I bestemmelsene til kommuneplanens arealdel henvises det i flere tilfeller til relevante temakart og 

kartinnsynsløsninger som må/bør konsulteres ved detaljplanlegging og enkeltsaksbehandling. På denne måten sikrer 

kommunen at det til enhver tid er nyeste tilgjengelige kunnskap som legges til grunn for planlegging og 

saksbehandling. 

Artskart: Artsdatabankens kartinnsynsløsning artskart er brukt til søk på artsregistreringer i kommunen. Det er både 

dyre- og plantelivsregistreringer. De fleste arter er ikke fullstendig kartlagt, og arter kan ha forsvunnet fra lokaliteten 

de har blitt rapportert på. Det synes å være en sammenheng mellom hvor mye/mange besøk et sted har og omfang av 

registreringer. I artskartet skjer det en begrenset kvalitetssikring av funn som rapporteres, og dette må legges til grunn 

i bruken av dataene. 

Askeladden: Riksantikvarens database er brukt til søk etter forekomster av fredete kulturminner og kulturmiljøer i 

kommunen. Askeladden inneholder data om kulturminner og kulturmiljøer som er fredet etter kulturminneloven, 

vernet etter plan- og bygningsloven, eller kulturminnefaglig vurdert som verneverdige. Basen omfatter arkeologiske 

kulturminner som er automatisk fredet, eller som krever videre undersøkelser før fredningsstatus kan fastsettes 

(uavklart vernestatus), nyere tids kulturminner som er fredet, midlertidig fredet, vernet etter plan- og bygningsloven 

eller ansett som verneverdige. Det er ikke alle automatisk fredete kulturminner som er registrert, og vi har heller ikke 

fullstendige registreringer av alle kulturminner. Det betyr at selv om Askeladden viser at det ikke er registrert 

kulturminner i et område, er det ingen garanti for at det ikke finnes kulturminner i det området, likeledes forekommet 

at posisjonering av kulturminnet er unøyaktig eller feil. Innholdet i Askeladden kommer fra mange forskjellige kilder, 

og i mange tilfeller er dataene innsamlet for flere tiår siden. Det kan forekomme utdaterte og feilaktige opplysninger i 

enkelte tilfeller, og dataene kan ikke brukes som grunnlag for detaljplanlegging uten kvalitetssjekk. 

Gårdskart: Gårdskartet fra Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) er satt sammen av informasjon fra 

Landbruksregisteret og Matrikkelen som oppdateres kontinuerlig, samt arealressurskartet AR5 fra NIBIO, sistnevnte 

med årlige oppdateringer fra kommunen. AR5 for Bindal ble sist oppdatert i 2021. Kvaliteten og dekningen av 

kartgrunnlaget vurderes som god for landbruksarealene. 

Naturbase: Miljødirektoratets kartinnsynsløsning naturbase er brukt til søk innen arter av særlig forvaltningsinteresse, 

utvalgte naturtyper, verneområder, verneplan for vassdrag, øvrige kartlagte arealpolitiske retningslinjer. 

Kartinnsynsløsning naturbase er også brukt i vurdering av naturfare i forbindelse med risiko- og sårbarhetsanalyser 

med tanke på aktsomhetsområder for snøskred, steinsprang, jord- og flomskred og flom- og skredutsatte områder.  Er 

tiltaket i tråd med vedtatte arealpolitiske retningslinjer? Kommuneplanens samfunnsdel naturtyper, kartlagte 

friluftslivsområder og inngrepsfrie naturområder (INON). Naturbase vurderes som en god kilde til kunnskap og flere 

kartlag gir eksakte resultater (verneområder, verneplan for vassdrag). De kartlagte friluftslivsområdene i Bindal 

karakteriseres av store områder med generell høy verdisetting. Kartlagene for arter av særlig forvaltningsinteresse og 

utvalgte naturtyper er nyttige, men det må tas høyde for at kommunen ikke er fullstendig kartlagt og at det uten tvil er 

sårbare arter og utvalgte naturtyper i kommunen som ikke er registrert. 
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Nordlandsatlas - Landskapskartlegging: Nordland Fylkeskommunes landskapskartlegging er brukt til beskrivelse av 

landskapstyper i kommunen. Kartleggingen har som formål å kartlegge, klassifisere og beskrive alt landskap i 

Nordland. Kartleggingen har en rekke parameter som eksempelvis landskapsvariasjon på grov og fin skala og 

landskapsgradienter. Det er også gjennomført en landskapsanalyse med verdisetting i forhold til landskapskarakteren 

og landskapets representativitet og sjeldenhet. Landskapskartleggingen og ï analysen vurderes som svært informativ, 

men også grovkornet og overordnet. Den egner seg best i overordnede vurderinger, men må suppleres med 

lokalkunnskap i vurderinger på mer detaljert nivå. 

Samiske kulturminner: Sametinget har oversendt et kart over samiske kulturminner i Bindal kommune som ikke er 

registrert i Askeladden. Det er Bindal kommunes vurdering at registreringene er noe upresise og ikke utfyllende. 

Kommunen har brukt kartet som sjekkliste i forhold til vurdering av forekomster av samiske kulturminner, men er klar 

over usikkerheten knyttet til kartene. 

 

1.2.1 Kunnskapsgrunnlaget og føre-var prinsippet 

I naturmangfoldlovens § 9 om føre-var prinsippet fremgår det at «når det treffes en beslutning uten at det foreligger 

tilstrekkelig kunnskap om hvilke virkninger den kan ha for naturmiljøet, skal det tas sikte på å unngå mulig vesentlig 

skade på naturmangfoldet (...)». Bindal kommune har ikke innhentet ny kunnskap om naturmangfold i forbindelse 

med revideringen av kommuneplanens arealdel, og har erfart at det i noen tilfeller er svært vanskelig å vurdere 

tiltakenes betydning for arter, naturtyper og økosystemer. I de tilfellene kommunen likevel har vurdert at det er 

hensiktsmessig å innarbeide tiltaket i planen, er hensynet til naturmangfoldsinteressene ivaretatt enten gjennom 

konkrete avbøtende tiltak eller gjennom bruk av hensynssoner. Disse vurderingene fremgår av konklusjonene i 

konsekvensutredningene av nye utbyggingsområder. 
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2. Innspill til boligområder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivarhaugen  

Gnr. 34, bnr. 65 og gnr. 31, bnr. 7 og 9  
 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Ivarhaugen 

Gnr. 34, bnr. 65 og 

gnr. 31, bnr. 7 og 

bnr. 9 

Areal: 14,5 daa 

Formål:  

Boligområde 

Formål i gjeldende plan: 

Friområde og LNF2 

Areal avsatt: 13,5 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. Myra tas ut av området. 

 
 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     

Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap B Ås og fjellandskap -1 

Strandsone  Nei 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Barskog av middels bonitet -1 

Mineralske ressurser  Området består av granitt 0 

Myr  En liten del av området består av myr. Myra kan tas ut av 

boligområdet. 

-1 

Reindrift og samisk kultur  Området ligger utenfor reinbeiteområdet. Kommunen er 

ikke kjent med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftslivsinteresser i området. 0 

Folkehelse  Området har ingen spesiell verdi i folkehelsesammenheng 0 

Barn og unges oppvekstvillkår  Det er 500 meter til skole og barnehage +2 

Uberørthet  Området er omkranset av boliger og oppleves derfor ikke 

som uberørt 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. 

-1 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å generere økt trafikk. Området 

har dog kort vei til skole, barnehage og butikk. 

+1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er tilgjengelig fra etablert veg. Strøm, vann og 

avløp er i nærheten. 

+3 

By- og tettstedutvikling  Området vil styrke tettstedet Bindalseidet. +2 

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn. 0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Med områdets nærhet til skole, barnehage og butikk 

vurderes det å være attraktivt som boligområde. 

+2 

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med retningslinjene om å etablere attraktive boligfelt 

i tettstedene. 

+2 

Sum   +10 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de positive konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

negative ved planlagt arealbruk. Myra tas ut av området. Tiltaket vurderes på bakgrunn av eksisterende kunnskap å 

ikke komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Hollup 

Gnr. 3, bnr. 10 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Husvassåsen-

Båtvikåsen 

Gnr. 3, bnr. 10 

Areal: 112 daa 

Formål:  

Bolig 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 

Areal avsatt: 0 daa 

Begrunnelse: Vesentlig større negative enn 

positive konsekvenser. 
 

  
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte hensyn 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte forekomster 0 

Landskap B Mesteparten er kystlandskap og resten er innlandslandskap. 

Terrenget heller moderat ned mot FV 802. 

-1 

Strandsone  Nei 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Mesteparten av området består av barskog med lav bonitet. 

Et areal på 12,5 daa er barskog med bonitet med middels 

bonitet. Et lite område på 2,5 daa består av lauvskog med 

middels bonitet og dette området er verdsatt somdyrkbar 

jord med noe verdi. Et annet lite areal består av barskog 

med impediment bonitet. 

0 

Mineralske ressurser  Bergart i området er kalkglimmerskifer. 0 

Myr  Ikke noen myrområder innenfor det foreslåtte arealet. 0 

Reindrift og samisk kultur  Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftsinteresser i området. 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  Det er 15 km til skole og barnehage -1 

Uberørthet  Deler av området er uberørt, men FV 802 går langs 

området. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. 

-1 

Transportbehov, ressursforbruk  Det er ca. 15 km til barnehage og skole på Bindalseidet. 

Det er videre 4 km til butikk i Bogen. Med de nevnte 

avstandene er ikke nødvendigvis klima- og miljøvennlige 

ferdselsmuligheter (gåing/sykling) aktuelle, og omfanget av 

kollektive transporttilbud er sannsynligvis ikke stort nok til 

å kunne være et aktuelt alternativ til hverdagstransporten. 

-1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området ligger langs FV 802. +1 

By- og tettstedutvikling  Arealet ligger ikke i umiddelbar tilknytning til etablert 

boligbebyggelse. Terrenget er bratt og slakkere noen steder 

og vil være ressurskrevende å bygge ut. 

-1 

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn. 0 

Trafikksikkerhet  Tiltaket vil ikke påvirke trafikksikkerheten. 0 

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet. +1 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de negative konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

positive ved planlagt arealbruk. Innspillet innarbeides ikke i planforslaget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arealpolitiske retningslinjer  I strid med målet for arealbruk og bolyst om at det skal 

utvikles attraktive boligområder i tettstedene. Men 

boligfeltet er attraktivt med tanke på utsiktsforhold og 

nærhet til sjø. 

0 

Sum   -3 
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3. Innspill til fritidsboligområder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Solstadvika 

Gnr. 15, bnr. 1 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Solstadvika 

Gnr. 15, bnr. 1 

Areal: ca.  34 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

med veg og hytter for 

salg.  

Formål i gjeldende plan: 

Båndlagt i påvente av vern etter 

kulturminneloven 

Areal avsatt: 25 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. Området legges utenfor 

strandsonen og kulturminneløypa. 

 
 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø A Kulturminneløype langs området for fritidsboliger, ingen 

kulturminner. 

-1 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap B Terrestrisk kystlandskap, vanlig forekommende landskap -1 

Strandsone  Ligger ikke i strandsonen 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Teigen består av ca. 8,5 daa åpen fastmark og skog med 

middels bonitet, grunnlendt 

0 

Mineralske ressurser  Deler av området består av kalkglimmerskifer og resten 

består av glimmerskifer og glimmergneis 

0 

Myr  Det er ikke registrert myr i det foreslåtte hyttefeltet 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområde. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv A Arealet ligger i nærheten av et svært viktig friluftsområde -1 

Folkehelse  Hytteeierne forventes å benytte kulturminneløypen +1 

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Benyttes til beite og nede ved sjøen ligger ei grillkåte og 

toaletter. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse vil forventes å medføre mer transport. -1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Det finnes en kjørbar landbruksveg til området. Strøm og 

vann er i nærområdet 

+2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn 0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har nærhet til sjø, kulturminneløype og 

småbåthavn og vurderes som et attraktivt område for 

hyttebebyggelse 

+2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   +2 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de positive konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

negative ved planlagt arealbruk. Tiltaket vurderes på bakgrunn av eksisterende kunnskap å ikke i komme i konflikt 

med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de positive konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

negative ved planlagt arealbruk. Dyrka marka tas ut av området. Det samme gjelder det lille området med lauvskog 

Solstadhaugen 

Gnr. 15, bnr. 1 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Solstadhaugen 

Gnr. 15, bnr. 1 

Areal: ca. 26 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

med veg og hytter for 

salg. 

Formål i gjeldende plan: 

LNF 2 

Areal avsatt: 20 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. Tar bort jordbruks-

arealet og det som naturlig faller bort som følge 

av dette. 

  
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap B Terrestrisk kystlandskap, vanlig forekommende landskap -1 

Strandsone  Nei 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Ca. 2,7 dekar er jordbruksareal av stor verdi. Videre er det 

ca. 3 daa lauvskog av middels bonitet og 9 daa lauvskog av 

impediment bonitet, samt 11 dekar grunnlendt åpen 

fastmark. 

-1 

Mineralske ressurser  Området består av glimmerskifer og glimmergneis 0 

Myr  Ikke registrert myr i det foreslåtte området. 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområde. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftlivsinteresser i området 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Det er et landbruksbygg på området og noen boliger like i 

nærheten 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse vil forventes å medføre mer transport. -1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er tilgjengelig fra etablert veg. Strøm og vann er i 

nærheten. 

+3 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn.  

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt ut over havet. Gode solforhold. +2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   +3 
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som blir værende alene. Dette området kan heller avsettes som LNFR-spredt. Tiltaket vurderes på bakgrunn av 

eksisterende kunnskap å ikke i komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Åkvik  

Gnr. 23, bnr. 3 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Åkvika,  

Gnr. 23, bnr. 3  

Areal: 9,5 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

med veg og hytter for 

salg.  

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 9,5 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. Innarbeides i 

planforslaget. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Det er ingen automatisk fredet kulturminne innenfor 

området  

0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Terrestrisk kystlandskap 0 

Strandsone  Området for fritidsbebyggelse vurderes ikke å være 

innenfor funksjonell strandsone som følge av Åkvikveien 

som går mellom området og strandsonen.  

0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Arealet består av blandingsskog med middels bonitet. 0 

Mineralske ressurser  Glimmerskifer og glimmergneis 0 

Myr  Ikke registrert myr i de foreslåtte områdene 0 

Reindrift og samisk kultur  Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftlivsinteresser i området 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området fremstår ikke som uberørt med naust, gårdsbruk 

og kommunal veg i nærheten. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse vil forventes å medføre mer transport. -1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er tilgjengelig fra etablert veg. Strøm og vann er i 

nærheten. 

+2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn.  
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de positive konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

negative ved planlagt arealbruk. Innspillet innarbeides i planforslaget. Tiltaket vurderes på bakgrunn av eksisterende 

kunnskap å ikke i komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet.  +1 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   +2 
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Konklusjon:  

Langstranda 

Gnr. 44, bnr. 1 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Langstranda,  

gnr. 44, bnr. 1.  

Areal: ca. 198 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

med veg og hytter for 

salg. 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 og Industri 

Areal avsatt: 0 dekar 

Begrunnelse: De negative konsekvensene 

vurderes å være vesentlig større enn de positive. 

 

 
 

 

 Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Kommunalt avfallsdeponi, avsluttet. Areal: 8,4 daa -1 

Landskap C Terrestrisk kystlandskap 0 

Strandsone  Ja, deler av området liggere innenfor strandsonen -2 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Teigen består av barskog med noe lav bonitet og noe høy 

bonitet, mens mesteparten har middels bonitet. Omkring 

8,5 daa består av myr og ca. 3 daa jorddekt åpen fastmark.  

-1 

Mineralske ressurser  Monzonitt og monzogranitt 0 

Myr  Det er et myrområde på 8,5 daa innen det foreslåtte 

hyttefeltet. 

-1 

Reindrift og samisk kultur  Del av tidlig intensivt høstvinterbeite og tidlig vinterbeite. 

Er også en del av et større oppsamlingsområde.  Ingen 

kjente samiske kulturminner. 

-2 

Samfunn    

Friluftliv/rekreasjon/nærfriluftsliv B Deler av området ligger like ved et registrert 

friluftslivsområde. 

0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvilkår  -  

Uberørthet  Ligger like ved et eksisterende hyttefelt 0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy.  

-1 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse vil forventes å medføre mer transport. -1 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er tilgjengelig fra etablert veg. Strøm og vann er i 

nærheten. 

+2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området er lavere enn 3,5 moh, men det er 

så nærme sjøen at det ikke vil bli bebygd 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet og er vestvendt. Det er en 

småbåthavn i nærheten. 

+2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   -4 
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Totalt sett vurderes de negative konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

positive ved planlagt arealbruk. Det nevnes for øvrig at det er 22 ledige hyttetomter i eksisterende hyttefelt i nærheten. 

Mesteparten av dette bør bygges ut før utvidelse av feltet vurderes. Innspillet innarbeides ikke i planforslaget. 
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Staurnesodden, Øyen 

Gnr. 58, bnr. 10 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Staurnesodden 

Gnr. 58, bnr.10 

Areal: 33 daa 

Formål:  

3 fritidsboliger 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 

Areal avsatt: 28,5 daa LNFRs 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. Myra tas ut av området. 

 

 
 

 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Det er et automatisk freda kulturminne i grensen av 

området, men hyttene kan holdes unna dette området 

0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap B Kystlandskap 0 

Strandsone  Ja deler av området ligger innenfor strandsonen, men 

innenfor LNFRs vil byggegrensen være 100 meter eller 

langs den funksjonelle strandsonen. 

0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Teigen består av 10 daa barskog av lav bonitet, 5 daa myr 

og 18 daa med åpen fastmark med fjell i dagen.  

0 

Mineralske ressurser  Området består av granitt og granodioritt 0 

Myr  Det er ca. 5 daa myr i området, men dette kan tas ut av 

området. 

0 

Reindrift og samisk kultur  Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftslivsinteresser i området.  

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området fremstår som uberørt. -1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

trafikk på sjøen og dermed økt utslipp av klimagass samt 

støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre noe ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Adkomst blir via sjøveien. 0 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området er lavere enn 3,5 moh, men det er 

så nærme sjøen at det ikke vil bli bebygd. 

 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet og gode solforhold. +2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   +1 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de positive konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

negative ved planlagt arealbruk. Myra tas ut av området. Det foreligger planer for utvikling av eiendommen 

(innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Siden det bare er snakk om 3 hytter vil det være 

mest hensiktsmessig at formålet for området blir avsatt til LNFRs for fritidsbebyggelse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap å ikke i komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Bottelstrand 

Gnr. 45, bnr. 2 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Bottelstrand 

Gnr. 45, bnr. 2 

Areal: 51 daa 

Formål:  

Fritidshusområde 

med tilførselsveg 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 og LNF2 

Areal avsatt: 0 daa 

Begrunnelse: De negative konsekvensene 

vurderes å være vesentlig større enn de positive 

og tiltaket innarbeides ikke. 

 
 

 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Det er ingen registrerte kulturminner i området. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap B Området er kartlagt som kystslettelandskap. En odde med 

et høydedrag som ligger ved utløpet av Åelva. 

-1 

Strandsone  Ja deler av området ligger innenfor strandsonen for sjø og 

vassdrag. 

-1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern C Består hovedsakelig av barskog med en mindre del med 

bonitet høg og en større del med grunnlendt og bonitet 

impediment. Er også et mindre areal med åpen fastmark og 

høy bonitet. 

0 

Mineralske ressurser  Kvartsdioritt, tonalitt og trodhjemitt 0 

Myr  Ikke registrert myr i området  

Reindrift og samisk kultur B Del av vårbeite, høstvinterbeite og vinterbeite. Videre 

ligger arealet i et oppsamlingsområde. Ingen kjente samiske 

kulturminner. 

-2 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftslivsinteresser i området. 0 

Folkehelse  Området vurderes ikke å ha spesiell verdi i 

folkehelsesammenheng 

0 

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området ligger langt unna bebyggelse og andre tekniske 

inngrep 

-1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

trafikk på sjøen og dermed økt utslipp av klimagass samt 

støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre noe ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Det må etableres en adkomstveg på ca. 1,5 km -2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området er lavere enn 3,5 moh, men det er 

så nærme sjøen og Åelva at det ikke vil bli bebygd. 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold    

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet og gode solforhold. +2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   -5 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de negative konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

positive. Det foreslåtte tiltaket innarbeides derfor ikke i planforslaget. 

 

  



23 
 

 

 

 

 

 

 

  

Hollup ï Kjelleidet  

Gnr. 3, bnr. 10 og 14 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område:  

Nausthaugen 

Gnr. 3, bnr. 10 og 

14 

Areal: 159 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 104 daa 

Begrunnelse: De positive og de negative 

konsekvensene av utbygging være like store for 

miljø og samfunn ved planlagt arealbruk 

dersom man ikke bygger i strandsonen og tar 

bort deler av området som følge av dette. 

  
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte forekomster 0 

Landskap B Kystlandskap med hellende terreng ned mot sjøen. -1 

Strandsone  Hele området ligger lans sjøen og dermed store deler i 

strandsonen. 

-2 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern B Ingen jordbruksarealer. Området består hovedsakelig av 

barskog av middels bonitet, noe lav bonitet og noe 

impediment. Det er også et område på 1,5 daa med 

lauvskog av høy bonitet. 

-1 

Mineralske ressurser  Mesteparten av området består av kalkglimmerskifer og 

resten består av glimmerskifer og glimmergneis. 

0 

Myr  Ikke noen myrområder innenfor det foreslåtte arealet. 0 

Reindrift og samisk kultur B Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftsinteresser i området. 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Deler av området er uberørt, men FV 802 går langs 

området. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

trafikk på sjøen og dermed økt utslipp av klimagass samt 

støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre noe ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området ligger langs FV 802. +1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området er lavere enn 3,5 moh, men det er 

så nærme sjøen at det ikke vil bli bebygd. 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over havet. +1 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   -2 
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Konklusjon:  

Totalt sett vurderes de negative konsekvensene av utbygging å være av større betydning for miljø og samfunn enn de 

positive ved planlagt arealbruk. Dersom hyttene ikke bygges i strandsonen, vil de positive og de negative 

konsekvensene av utbygging være like store for miljø og samfunn ved planlagt arealbruk. For at det ikke skal bygges i 

strandsonen må deler av området tas ut av planforslaget. Tiltaket vurderes på bakgrunn av eksisterende kunnskap å 

ikke i komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Konklusjon:  

De negative konsekvensene av tiltaket vurderes å være større for miljø og samfunn enn de positive. Den største 

negative konsekvensen er at området ligger i det viktige friluftslivsområdet Husvatnet. Tiltaket innarbeides ikke i 

planforslaget. 

Hollup  

Gnr. 3, bnr. 4 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Husvatnet gnr. 3, 

bnr. 4 

Areal: 15 daa 

Formål:  

Fritidsbebyggelse 

(FB) 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 

Areal avsatt: 0 

Begrunnelse: De negative konsekvensene 

vurderes å være vesentlig større enn de positive 

og tiltaket innarbeides ikke. 

  
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase. 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte forekomster. 0 

Landskap  Området ligger i et ås- og fjellandskap på en kolle med 

ganske bratte skråninger. Kollen er kledd med barskog. 

Viktig at hyttene tilpasses i terrenget. 

-1 

Strandsone  Deler av området ligger i strandsonen. -1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Området består av barskog med middels og lav bonitet. 0 

Mineralske ressurser  Berggrunnen består av kalkglimmerskifer. 0 

Myr  Det er ei myr på 0,5 daa i området -1 

Reindrift og samisk kultur B Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv B Området ligger innenfor Husvatnet friluftslivsområde som 

er klassifisert som et viktig friluftslivsområde. 

-2 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området fremstår uberørt og er en skogkledd kolle. -1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

trafikk på sjøen og dermed økt utslipp av klimagass samt 

støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre noe ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området ligger ca. 100 meter fra eksiterende adkomstveg 

fra FV 802. 

+1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn. 0 

Trafikksikkerhet  Ingen betydning for trafikksikkerheten da omfanget bli lite 

og eksisterende avkjørsel vil bli benyttet. 

0 

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over Husvatnet +1 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   -3 
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Øyen 

Gnr. 58, bnr. 7 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område:  

Olavvikhaugen 

Gnr. 58, bnr. 7 

Areal: 10 daa 

Formål:  

Utvidelse av 

eksisterende område 

til fritidsbebyggelse. 

FB1 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 

Areal avsatt: 2,7 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved foreslåtte utvidelse av området for 

fritidsbebyggelse. 

 

 
 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i artskart eller naturbase. 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte forekomster. 0 

Landskap B Området ligger i et kystlandskap som er sjelden i regional 

sammenheng. Terrenget heller i varierende grad mot sjøen. 

Hytter i området vil ikke bli liggende i silhuett. Viktig at 

hyttene tilpasses i terrenget. 

0 

Strandsone  En liten del av området ligger i strandsonen, men hytter bør 

ikke plasseres i den funksjonelle strandsonen. 

-1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern C Litt over halvparten av området består av åpen, ikke tresatt 

fastmark av impediment bonitet. Resten består av 

blandingsskog av lav og middels bonitet. 

0 

Mineralske ressurser  Berggrunnen består av kalksilikatskifer, kanglomeratisk 0 

Myr  Det er ikke myr i området. 0 

Reindrift og samisk kultur B Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ingen registrerte friluftslivsinteresser i området. 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Selve området er ikke bebygd, men det ligger i et område 

med spredt bebyggelse av småbruk og hytter. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

trafikk på sjøen og dermed økt utslipp av klimagass samt 

støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre noe ubetydelig mer 

transport. 

0 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Det foreslåtte området 

medfører til en liten utvidelse av område til fritidsbebyggelse i gjeldende plan. Tiltaket vurderes på bakgrunn av 

eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er avhengig av adkomst via sjøveien. Det er strøm 

i området.  

+1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området er lavere enn 3,5 moh, men det er 

så nærme sjøen at det ikke vil bli bebygd. 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester og dermed ha positive ringvirkninger for 

næringsliv og sysselsetting. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  Området har utsikt over Øyfjorden og gode solforhold +2 

Arealpolitiske retningslinjer  -  

Sum   +2 
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4. Fritids- og turistformål 
Opdal, Bruneset 

Gnr. 7, bnr. 8 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Bruneset 

Gnr. 7, bnr. 8 

Areal: ca. 29 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål, 

utleiehytter 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 29 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Et kulturminne 15 meter fra det planlagte området  0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Terrestrisk kystlandskap 0 

Strandsone  Området ligger utenfor funksjonell strandsone 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Teigen består i hovedesak av grundlent barskog på 

impediment bonitet 

0 

Mineralske ressurser  Berggrunnen består av granitt og granittisk gneis. 0 

Myr  Ikke registrert myr i det foreslåtte området 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområde. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftlivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Selve område er uberørt, men det ligger ved en eksisterende 

Campingplass 

-1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området er tilgjengelig fra etablert veg +2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn. 0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vurderes som et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  
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Konklusjon:   

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing +2 

Sum   +5 
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Opdal, Kleivan 

Gnr. 7, bnr. 8 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Kleivan 

Gnr. 7, bnr. 8 

Areal: 12 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål, 

utleiehytter 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 12 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Terrestrisk kystlandskap 0 

Strandsone  Ja hele området innenfor -2 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Barskog med lav bonitet, ca. 8 daa, og blandingsskog med 

middels bonitet, ca. 7 daa. 

-1 

Mineralske ressurser  Granitt og granittisk gneis 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområde. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftlivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Fremstår som delvis uberørt -1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Ligger like ved FV 7202 +2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  En liten del av området ligger innenfor aktsomhetsområde 

for flom. Denne delen kan også være utsatt for stormflo. 

Det vil ikke være aktuelt å bygge så nærme sjøen 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vurderes som et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing +2 

Sum   +2 
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Vikestadvågen 

Gnr. 34, bnr. 19 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Vikestadvågen 

Gnr. 34, bnr. 19 

Areal: 7 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål: 

Bobilparkering 

(FT27) 

Formål i gjeldende plan: 

LNF1 

Areal avsatt: 7 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Et kulturminne i nærheten, men det skjermes fra aktivitet 

fra fritids- og turistformålet 

0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Fjordlandskap der dalformen er relativt åpen og middels 

sterkt nedskåret fra omkringliggende åser, fjell og/eller 

slettelandskap. Landskapet har et tydelig preg av 

menneskelig påvirkning. 

0 

Strandsone  En liten del av området ligger i strandsonen -1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Mesteparten av området, 5 daa, består av lauvskog av 

impediment bonitet. En liten del, 1,5 daa, består av 

blandingsskog med middels bonitet. En liten del av et 

innmarksbeite på 0,5 daa kommer inn i området. 

-1 

Mineralske ressurser  Granitt og granodioritt 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområdene. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftlivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området har betydelig preg av menneskelig påvirkning 0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

biltrafikk og dermed økt utslipp av klimagass, svevestøv 

samt støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Ligger like ved opparbeidet privat veg +1 

By- og tettstedutvikling  -  
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Klimatilpasning / ROS  Løsmassene i området er tykk havavsetning med mulighet 

for innhold av kvikk leire. Dersom det skal utføres 

terrengarbeider i forbindelse med bygninger eller andre 

tiltak, må grunnforholdene undersøkes først. 

-1 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vurderes som et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing +2 

Sum   +2 
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Hildringen  

Gnr. 35, bnr. 1 
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Hildringen 

Gnr. 35, bnr. 1 

Areal: 87 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 87 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av utbygging å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 

  
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Kystlandskap 0 

Strandsone  Deler av området er strandsone -1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Tre teiger fulldyrka mark klasse A, totalt ca. 17,2 daa. 

Dyrka marka er ikke i drift. Videre er det ca. 27 daa 

lauvskog med middels bonitet og 25 daa barskog med 

middels bonitet. 

-1 

Mineralske ressurser  Berggrunnen består av Kvartsmonzonitt 0 

Myr  Det er ikke registrert myr i området 0 

Reindrift og samisk kultur  Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftlivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området fremstår ikke som uberørt med naust, gårdsbruk 

og privat veg gjennom området. 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursforbruk og økt 

båttrafikk og dermed økt utslipp av klimagass og støy. 

Omfanget av tiltaket vurderes dog å være begrenset. 

 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Tilgjengelighet via båt med båthavn som kan ta imot 

hurtigbåt. 

1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Deler av området er lavere enn 3,5 moh, men ikke aktuelt å 

bygge her 

0 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vurderes som et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold    

Bosetting og fritidsbebyggelse    

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing +2 

Sum   +2 
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Holm 

Gnr. 14, bnr. 1  
 

OM TI LTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Holmsvågen,  

Gnr. 14, bnr. 1  

Areal: 18,5  

 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål (F/T) 

Formål i gjeldende plan: 

Fritidsbebyggelse 

Areal avsatt: 18,5 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase. 0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn 0 

Landskap C Kystlandskap, vanlig forekommende 0 

Strandsone  Deler av området er strandsone -1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Mesteparten består av lauvskog med middels bonitet og en 

liten del ved sjøen består av grunnlent åpen fastmark med 

impediment bonitet. 

0 

Mineralske ressurser  Kalkglimmerskifer 0 

Myr  Ikke registrert myr i det foreslåtte området 0 

Reindrift og samisk kultur  Ligger utenfor reinbeiteområdet. Kommunen er ikke kjent 

med samiske kulturminner i området. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftslivsinteresser i det foreslåtte 

området, men et viktig friluftsområde, Holmshatten, er ikke 

langt unna og forventes å bli brukt av leietakerne.  

+1 

Folkehelse  Leietakerne forventes å benytte friluftsområdet 

Holmshatten. 

+1 

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området fremstår som uberørt -1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursbruk og økt 

biltrafikk og dermed øke utslipp av klimagass, svevestøy 

og støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Det finnes en bilveg i nærheten av området. +1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Deler av området er lavere enn 3,5 moh., men det er ikke 

aktuelt å bygge her. 

0 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester. Tiltaket vil også være et positivt bidrag til 

reiselivet i kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing. +2 

Sum   +5 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en like positive som negative konsekvenser. Dersom området for bobilcamping justeres slik at 

det bare blir på sørsiden av vegen til Heilssetran, vil det negative konsekvensene for friluftslivet og folkehelsen 

Løvikmoan 

Gnr. 12, bnr. 3 og 5 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Løvikmoan 

Gnr. 12, bnr. 3 og 

5 

Areal: 25 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål, 

bobilcamping 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 19 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av like stor 

betydning for miljø og samfunn som de 

negative ved planlagt arealbruk. Men ved en 

justering av området slik at det ikke kommer i 

konflikt med friluftslivsinteressene og 

folkehelsen gir det en overvekt av positive 

konsekvenser. 

 
 

Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     

Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase innenfor 

det planlagte området. Er registrert Tyrihjelm ved 

Løvikelva, men dette blir utenfor foreslåtte område 

0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen kulturminner innenfor området. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap C Kystlandskap, vanlig forekommende 0 

Strandsone  Ikke i strandsonen 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern C Området består av lauvskog med middels bonitet. 0 

Mineralske ressurser  Kalkglimmerskifer 0 

Myr  Det er ikke myr i området 0 

Reindrift og samisk kultur  Området ligger i vinterbeite sein intensiv. Ingen kjente 

samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv C Området ligger i et område som er registrert som et 

friluftsområde. Er en sti gjennom området som går til 

Heilssetran. 

-1 

Folkehelse  Er av en viss betydning for folkehelsen, da stien til 

Heilssetran går igjennom området.  

-1 

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området er et kulturlandskapsområde som tidligere har 

vært beiteområde 

0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Bruk av området til bobilcamping vil ikke øke 

luftforurensing og klimagassutslipp. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Transportbehov og ressursforbruk vil ikke øke som følge av 

bobilcampingen. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Ligger like ved FV 17. +1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn 0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vil være et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing. +1 

Sum   0 



39 
 

forsvinne.  Derfor kan en justering av området gjøre at det kan innarbeides i planen. Tiltaket vurderes på bakgrunn av 

eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 
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Sørhorsfjord  

Gnr. 5, bnr. 12 og 70 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Møllerøya 

Gnr. 5, bnr. 12 og 

70 

Areal: 7,6 daa 

Formål:  

Næringsbebyggelse 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 og bolig 

Areal avsatt: 7,5 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase innenfor 

det planlagte området. 

0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen kulturminner innenfor området. 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap C Kystlandskap, vanlig forekommende. Terrenget bestå av et 

platå med en sterk helning ned mot sjøen. 

0 

Strandsone  Deler av området er i 100-metersbeltet, bør ikke bygge 

nærmere enn 50 meter. 

0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern B Området består av barskog med middels bonitet og ei stripe 

nede ved sjøen med gjengrodd innmarksbeite 

-1 

Mineralske ressurser  Kalkglimmerskifer 0 

Myr  Det er ikke myr i området  

Reindrift og samisk kultur  Området har ikke i noen reinbeiter eller andre 

reindriftsinteresser. Ingen kjente samiske kulturminner. 

0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Det er ikke registrert friluftslivsinteresser i det foreslåtte 

området 

0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Halvparten av området er ei eksisterende hyttetomt, mens 

resten er uberørt og noe gammel kulturmark 

-1 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursbruk og økt 

biltrafikk og dermed øke utslipp av klimagass, svevestøy 

og støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området ligger like ved privat adkomstveg +1 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Deler av området er lavere enn 3,5 moh., men det er ikke 

aktuelt å bygge her. 

0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester. Tiltaket vil også være et positivt bidrag til 

reiselivet i kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing. +2 

Sum   +3 
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Hestneset 

Gnr. 11, bnr. 3 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Hestneset gnr. 11, 

bnr. 3 

Areal: 11,5 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål (F/T) 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 11,5 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     

Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase innenfor 

det planlagte området. 

0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap C Området ligger i kystlandskap. Terrenget er svakt hellende 

ned mot et nes, Hestneset. Tiltaket vil ikke påvirke 

landskapet i nevneverdig grad. 

0 

Strandsone  En liten del av området ligger i den funksjonelle 

strandsonen, mens hovedtyngden av arealet ligger på 

oversiden av eksisterende veg, og dermed utenfor den 

funksjonelle strandsonen. 

-1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Består av noe jorddekt åpen fastmark med impediment 

bonitet. Hovedtyngden av arealet består av lauvskog med 

impediment og middels bonitet. 

0 

Mineralske ressurser  Berggrunnen i området består av glimmerskifer og 

glimmergneis. 

0 

Myr  Det er ikke myr i området.  

Reindrift og samisk kultur  Del av vinterbeiteområde, intensivt brukt seinvinterland. 

Ingen kjente samiske kulturminner. 

-1 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftlivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Det går en veg igjennom området. 0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Ny bebyggelse kan medføre økt ressursbruk og økt 

biltrafikk og dermed øke utslipp av klimagass, svevestøy 

og støy. Omfanget av tiltaket vurderes dog å være 

begrenset. 

0 
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Konklusjon:  

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Transportbehov, ressursforbruk  Ny bebyggelse forventes å medføre ubetydelig mer 

transport. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Det er veg og strøm i området. +2 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Deler av området er lavere enn 3,5 moh, men det er ikke 

aktuelt å bygge her. 

 

Trafikksikkerhet  Adkomstveg til FV17, men vil ikke påvirke 

trafikksikkerheten. 

 

Næringsliv og sysselsetting  Ny bebyggelse vil kunne gi økt etterspørsel etter varer og 

tjenester. Tiltaket vil også være et positivt bidrag til 

reiselivet i kommunen. 

+2 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing. +2 

Sum   +4 
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Lysfjord  

Gnr. 11, bnr. 1 og 7 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Lysfjord gnr. 11, 

bnr. 1 og 7 

Areal: 8,5 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål, 

bobilparkering 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 8,5 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase innenfor 

det planlagte området. 

0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap C Området ligger i kystlandskap. Arealet ligger på en liten ås. 

Tiltaket vil ikke påvirke landskapet i nevneverdig grad.  

0 

Strandsone  Deler av området ligger i den funksjonelle strandsonen -1 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern  Området består av lauvskog med høy bonitet 0 

Mineralske ressurser  Berggrunnen i området består av glimmerskifer og 

glimmergneis 

0 

Myr  Det er ikke myr i myrområdet 0 

Reindrift og samisk kultur  Det planlagte området ligger ikke i beiteområde for rein.  

Ingen kjente samiske kulturminner.  

 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte friluftliv sinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Kulturmark 0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Bruk av området til bobilcamping vil ikke øke 

luftforurensing og klimagassutslipp. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Transportbehov og ressursforbruk vil ikke øke som følge av 

bobilcampingen. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Det går en landbruksveg og en privat bilveg inn til området. +1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn 0 

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vil være et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+1 

Konkurranseforhold  -  
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Konklusjon:   

Tiltaket vurderes å ha en overvekt av positive konsekvenser og innarbeides i plan. Det foreligger planer for utvikling 

av eiendommen (innkommet etter innspillsrunden), avgrensningen er valgt ut fra disse. Tiltaket vurderes på bakgrunn 

av eksisterende kunnskap ikke å komme i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. 

  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  

Arealpolitiske retningslinjer  I tråd med kommunens reiselivssatsing. +1 

Sum   +2 
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Hollup 

Gnr. 3, bnr. 4 

OM TILTAKET  PLANSTATUS KONKLUSJON  

Område: 

Hollup   

gnr. 3, bnr. 4 

Areal: 3,3 daa 

Formål:  

Fritids- og 

turistformål FT26 

Formål i gjeldende plan: 

LNF2 

Areal avsatt: 3,3 daa 

Begrunnelse: Totalt sett vurderes de positive 

konsekvensene av området å være av større 

betydning for miljø og samfunn enn de negative 

ved planlagt arealbruk. 

 
Tema Verdi  Vurdering  Konsekvens 
Miljø     
Naturmangfold  Ingen registrerte hensyn i Artskart eller Naturbase innenfor 

det planlagte området. 

0 

Kulturminner/kulturmiljø  Ingen registrerte kulturminner i området 0 

Forurenset grunn/sediment  Ingen registrerte hensyn. 0 

Landskap C Området ligger i kystlandskap. Arealet ligger i en slakk 

helning mot øst. Tiltaket vil ikke påvirke landskapet i 

nevneverdig grad. 

0 

Strandsone  Ikke i strandsonen 0 

Naturressurser    

Landbruk og jordvern B Området består av 1,8 daa dyrka mark av høy verdi og 0,8 

daa innmarksbeite av middels verdi. Arealet blir ikke slått 

-1 

Mineralske ressurser  Berggrunnen i området består av kalkglimmerskifer. 0 

Myr  Det er ikke myr i området. 0 

Reindrift og samisk kultur  Det er ikke reinbeite i området. 0 

Samfunn    

Friluftsliv/rekreasjon/nærfriluftsliv  Ingen registrerte frilufslivsinteresser 0 

Folkehelse  -  

Barn og unges oppvekstvillkår  -  

Uberørthet  Området består av bebygd areal og kulturmark 0 

Luftforurensing, klimagassutslipp  Bruk av området til bobilcamping vil ikke øke 

luftforurensing og klimagassutslipp. 

0 

Transportbehov, ressursforbruk  Transportbehov og ressursforbruk vil ikke øke som følge av 

bobilcampingen. 

0 

Tilgjengelighet/infrastruktur  Området har avkjørsel fra FV 802 +1 

By- og tettstedutvikling  -  

Klimatilpasning / ROS  Ingen registrerte hensyn  

Trafikksikkerhet  -  

Næringsliv og sysselsetting  Tiltaket vil være et positivt bidrag til reiselivet i 

kommunen. 

+1 

Konkurranseforhold  -  

Bosetting og fritidsbebyggelse  -  
















































































































































































